
PROTOKÓŁ Z XVI SESJI 

RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 29 kwietnia 2025 roku. 

   

XVI sesję Rady Gminy rozpoczęto o godzinie 1315, a zakończono o godzinie 1438.  

Sesja odbyła się w sali posiedzeń (nr 17) Urzędu Gminy w Czarnocinie.  

   

Punkt 1.   

Przewodnicząca Rady Gminy Ewelina Pytel- Domańska otworzyła XVI sesję Rady Gminy 

Czarnocin. Powitała przybyłych Radnych, Wójta, Kierownictwo Urzędu Gminy, sołtysów, Panią 

Ewę Lefik-Babiasz oraz mieszkańców oglądających obrady za pośrednictwem internetu i 

stwierdziła prawomocność obrad. Przewodnicząca RG stwierdziła, że obrady są prawomocne, gdyż 

na skład 15 Radnych listę obecności podpisało 11 Radnych.  

   

Obecni radni na sesji:  

1. BĄK Renata  

2. FRYDRYCH Piotr   

3. GUMOLA Anna  

4. KACPERSKA Kinga  

5. KISIEL Krzysztof  

6. KRÓL-POSPIESZNY Anna 

7. KRUK-MANIKOWSKA Karolina 

8. MOLENDA Karolina 

9. PYTEL-DOMAŃSKA Ewelina 

10. SICIŃSKI Wojciech 

11. SMYCZEK Mariusz 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1.  

   

Obecni sołtysi na sesji:  

  

1. Stępnicki Mirosław          sołtys wsi Czarnocin I  

2. Garnysz Galyna               sołtys wsi Dalków   

3. Jodłowska Aleksandra    sołtys wsi Grabina Wola  

4. Szymańska Ilona              sołtys wsi Rzepki 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

   

Pozostali uczestnicy sesji Rady Gminy:  

- Wójt - Pan Mariusz Kozub  

- Zastępca Wójta - Aneta Stawiana- Kosiorek  

- Sekretarz Gminy - Anetta Koper  

- Skarbnik Gminy – Sylwia Ryszka 

- Be Smart Wyk GPR – Ewa Lefik-Babiasz 

- Pomoc administracyjna – Anna Sadowska  

Lista obecności stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

   

Punkt 2.  

Przyjęcie porządku obrad.  

Przewodnicząca RG zapytała czy ktoś z Państwa ma uwagi do porządku obrad?  

Wójt wniósł o włączenie do porządku obrad trzech uchwał. Pierwsza z nich to podjęcie uchwały w 

sprawie zmiany uchwały nr XV/80/2025 Rady Gminy Czarnocin z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie 

przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie gminy Czarnocin na rok 2025. Kolejna to podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia 

Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Czarnocin na lata 2024-2032. Ostatnia, podjęcie 

uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/291/2018 Rady Gminy Czarnocin z dnia 18 maja 



2018 roku w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym pomocy finansowej w postaci dotacji 

celowej, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania. 

Przewodnicząca RG zapytała czy jeszcze ktoś ma uwagi do porządku obrad? 

Wobec braku pytań przystąpiono do głosowań nad wprowadzeniem trzech punktów do porządku 

obrad.   

Przewodnicząca RG zarządziła 10 minutową przerwę. 

 

Przewodnicząca RG wznowiła obrady, zarządziła głosowanie w sprawie wprowadzenia do 

porządku obrad punktu pod nazwą „Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XV/80/2025 

Rady Gminy Czarnocin z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Czarnocin na 

rok 2025”. 

Przewodnicząca RG stwierdziła kworum i przystąpiła do głosowania. 

Na stan 15 radnych.  

Obecnych było 11 radnych.  

W głosowaniu wzięło udział 11 radnych.  

11 radnych głosowało za przyjęciem uchwały.  

Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Przewodnicząca RG stwierdziła, iż Rada Gminy 11 głosami wprowadziła do porządku obrad punkt 

„Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XV/80/2025 Rady Gminy Czarnocin z dnia 26 

marca 2025 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Czarnocin na rok 2025”.  Punkt zostanie 

wprowadzony pod numerem 7 do porządku obrad. 

Protokół z głosowania jawnego imiennego Radnych stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

  

Przewodnicząca RG zarządziła głosowanie w sprawie wprowadzenia do porządku obrad punktu 

pod nazwą „Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy 

Czarnocin na lata 2024-2032”. 

Przewodnicząca RG stwierdziła kworum, przystąpiono do głosowania.  

Na stan 15 radnych.  

Obecnych było 11 radnych.  

W głosowaniu wzięło udział 11 radnych.  

11 radnych głosowało za przyjęciem uchwały.  

Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Przewodnicząca RG stwierdziła, iż Rada Gminy 11 głosami za wprowadziła do porządku obrad 

punkt „Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy 

Czarnocin na lata 2024-2032”. Punkt zostanie wprowadzony pod numerem 8 w porządku obrad.  

Protokół z głosowania jawnego imiennego Radnych stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

 

Przewodnicząca RG zarządziła głosowanie w sprawie wprowadzenia do porządku obrad punktu 

pod nazwą „Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/291/2018 Rady Gminy 

Czarnocin z dnia 18 maja 2018 roku w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym pomocy 

finansowej w postaci dotacji celowej, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej 

rozliczania”. 

Przewodnicząca RG stwierdziła kworum, przystąpiono do głosowania.  

Na stan 15 radnych.  

Obecnych było 11 radnych.  

W głosowaniu wzięło udział 11 radnych.  

11 radnych głosowało za przyjęciem uchwały.  

Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Przewodnicząca RG stwierdziła, iż Rada Gminy 11 głosami za wprowadziła do porządku obrad 

punkt „Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/291/2018 Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 18 maja 2018 roku w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym pomocy finansowej w 



postaci dotacji celowej, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania”. 

Punkt zostanie wprowadzony pod numerem 9 w porządku obrad.  

Protokół z głosowania jawnego imiennego Radnych stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  

 

Przewodnicząca RG odczytała porządek obrad po zmianach.  

Porządek obrad po zmianach stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Przewodnicząca RG stwierdziła kworum, przystąpiono do głosowania w sprawie porządku obrad po 

zmianach.  

Na stan 15 radnych.  

Obecnych było 11 radnych.  

W głosowaniu wzięło udział 11 radnych.  

11 radnych głosowało za przyjęciem uchwały.  

Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Przewodnicząca RG stwierdziła, iż Rada Gminy 11 głosami za przyjęła porządek po zmianach. 

Protokół z głosowania jawnego imiennego Radnych stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  

   

Punkt 3.  

Przyjęcie protokołu z XV sesji Rady Gminy Czarnocin.  

Przewodnicząca RG powiedziała, że protokół zastał wysłany radnym w wersji elektronicznej, 

wyłożony przed sesją na sali obrad oraz dostępny w biurze obsługi rady.  Przewodnicząca RG 

zapytała, czy radni mają uwagi do protokołu z XV sesji Rady Czarnocin?  

Wobec braku uwag Przewodnicząca RG przeszła do kolejnego punktu porządku obrad.  

   

Punkt 4.  

Informacja z działań Wójta między sesjami.   

Przewodnicząca RG powiedziała, że informacja załączona była do materiałów na sesję, zapytała 

czy ktoś z Radnych ma pytania do przedstawionego dokumentu, bądź Pan Wójt chciałby coś 

dodać?   

Radny Piotr Frydrych zapytał o punkt 5 z zakresu zagospodarowania przestrzennego i środowiska, 

czy to jest ta tuczarnia z Czarnocina o której była dyskusja? 

Wójt odpowiedział, iż jest to ta tuczarnia, do której dodatkowo przysłane zostały zaświadczenia z 

Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w związku z czym postępowanie musiało być 

odmowne, gdyż zgodnie z tymi informacjami nie można było wydać innej decyzji.  

Wójt tytułem uzupełnienia poinformował, iż w przeciągu miesiąca będzie planowane zebranie 

odnośnie zalewu z Radnymi, wędkarzami oraz przedstawicielami Wód Polskich aby zadecydować 

jaką podjąć decyzję co do tego obiektu. Trwa nadal postępowanie w Ministerstwie Infrastruktury, 

Wody Polskie maja pewien pomysł i pewną propozycję dla urzędu gminy natomiast jest to 

propozycja, która wiąże się z dodatkowymi wydatkami finansowymi i ewentualnym przejęciem 

tego zalewu. Dlatego należy to omówić przy asyście prawników. Jeżeli chodzi  o wnioski jakie były 

ostatnio składane, na dzień dzisiejszy jesteśmy na etapie negocjacji w sprawie utworzenia Centrum 

Usług Społecznych w Czarnocinie. Wniosek przeszedł kolejny etap. Podobnie wnioski na 

termomodernizację sali w Biskupiej Woli oraz budynku na Reymonta. W temacie rewitalizacji po 

sesji, jeżeli będzie uchwalony Gminny Program Rewitalizacji to wtedy ten wniosek będzie 

uzupełniany do Urzędu Marszałkowskiego. Uzupełnienia były też wykonane do wniosku na 

hydrofornię do Biskupiej Woli, wniosek przeszedł do następnego etapu w sprawie rozstrzygnięcia 

ewentualnego przyznania dotacji. Uzyskaliśmy dofinansowanie na nasadzenia nad zalewem. Wójt 

podziękował Pani Ani Kędziorze, Pani Kierownik Kształcenia Ustawicznego w Technikum w 

Czarnocinie, która wykonywała dokumentację projektową. Uzyskano również dofinansowanie na 

remont świetlicy w Zamościu oraz budowę garażu w Grabinej Woli. Przeszły 4 wnioski na 

propagowanie produktów tradycyjnych w województwie łódzkim dla kół gospodyń wiejskich z 

Czarnocina, Bieżywód, Zamościa i Dalkowa. Czekamy na rozstrzygnięcie małych grantów 

sołeckich na kwotę 15 000 zł każdy. Wójt poprosił o pozostanie Radnych po sesji w związku ze 

spotkaniem w Urzędzie Miast w Tuszynie dotyczącym linii autobusowej. 

 



 

Przewodnicząca RG zapytała czy radni i sołtysi mają pytania do przedstawionej informacji?  

Wobec braku pytań Przewodnicząca RG przeszła do kolejnego punktu porządku obrad.  

Informacja z działań między sesjami stanowi załącznik nr 9 do protokołu.   

   

Punkt 5.  

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czarnocin na 

lata 2025-2035.  

Przewodnicząca RG poinformowała, że Radni otrzymali projekt uchwały w materiałach na sesję i 

poprosiła Panią Skarbnik o omówienie projektu uchwały.  

Pani Skarbnik omówiła szczegóły dotyczące projektu uchwały.  

Przewodnicząca RG zapytała, czy są pytania?  

Wobec braku pytań do projektu uchwały Przewodnicząca RG dodała, że projekt uchwały 

rozpatrywany był na posiedzeniu Komisji BSiR i poprosiła Przewodniczącą Komisji o odczytanie 

opinii.  

Radna Karolina Kruk- Manikowska odczytała opinię Komisji, która stanowi załącznik nr 10 do 

protokołu.  

Przewodnicząca RG stwierdziła kworum i poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

Na stan 15 radnych.  

Obecnych było 11 radnych.  

W głosowaniu wzięło udział 11 radnych.  

11 radnych głosowało za przyjęciem uchwały.  

Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała Nr XVI/84/2025 Rady Gminy Czarnocin z dnia 29 kwietnia 2025 roku w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czarnocin na lata 2025-2035 została podjęta i stanowi 

załącznik nr 11 do protokołu.  

Protokół z głosowania jawnego imiennego Radnych stanowi załącznik nr 12 do protokołu.  

   

Punkt 6.  

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025.  

Przewodnicząca RG poinformowała, że Radni otrzymali projekt uchwały w materiałach na sesję, 

została wprowadzona autopoprawka oraz poprosiła Panią Skarbnik o omówienie zmian. 

Pani Skarbnik omówiła zmiany dotyczące budżetu gminy na rok 2025.  

Przewodnicząca RG zapytała, czy są pytania?   

Radna Karolina Kruk-Manikowska zapytała o projekt na ul. Leśną i ul. Rzeczną czy wyjdzie drożej 

i z czego ta zmiana wynika?  

Pan Wójt udzielił odpowiedzi. 

Przewodnicząca RG zapytała, czy są pytania?   

Wobec braku pytań do projektu uchwały Przewodnicząca RG dodała, że projekt uchwały 

rozpatrywany był na posiedzeniu Komisji BSiR i poprosiła Przewodniczącą Komisji o odczytanie 

opinii.  

Radna Karolina Kruk- Manikowska odczytała opinię Komisji, która stanowi załącznik nr 13 do 

protokołu.  

Przewodnicząca RG stwierdziła kworum i poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

Na stan 15 radnych.  

Obecnych było 11 radnych.  

W głosowaniu wzięło udział 11 radnych.  

11 radnych głosowało za przyjęciem uchwały.  

Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała Nr XVI/85/2025 Rady Gminy Czarnocin z dnia 29 kwietnia 2025 roku w sprawie zmian w 

budżecie gminy na rok 2025 została podjęta i stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  

Protokół z głosowania jawnego imiennego Radnych stanowi załącznik nr 15 do protokołu.  

   

 



Punkt 7.  

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XV/80/2025 Rady Gminy Czarnocin z dnia 26 

marca 2025 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Czarnocin na rok 2025. 

Przewodnicząca RG poinformowała, że Radni otrzymali projekt uchwały w materiałach na sesję 

oraz poprosiła Pana Wójta o omówienie projektu uchwały.   

Pan Wójt omówił projekt uchwały.  

Przewodnicząca RG zapytała, czy są pytania?  

Wobec braku pytań do projektu uchwały, Przewodnicząca RG dodała, że projekt uchwały 

rozpatrywany był na posiedzeniu Komisji OZKSiB i poprosiła Z-cę Przewodniczącego Komisji o 

odczytanie opinii.  

Radna Anna Król-Pospieszny odczytała opinię Komisji, która stanowi załącznik nr 16 do 

protokołu.  

Przewodnicząca RG dodała, że projekt uchwały rozpatrywany był na posiedzeniu Komisji BSiR i 

poprosiła Przewodniczącą Komisji o odczytanie opinii.  

Radna Karolina Kruk- Manikowska odczytała opinię Komisji, która stanowi załącznik nr 17 do 

protokołu.  

Przewodnicząca RG stwierdziła kworum i poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

Na stan 15 radnych.  

Obecnych było 11 radnych.  

W głosowaniu wzięło udział 11 radnych.  

11 radnych głosowało za przyjęciem uchwały.  

Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała Nr XVI/86/2025 Rady Gminy Czarnocin z dnia 29 kwietnia 2025 roku w sprawie zmiany 

uchwały nr XV/80/2025 Rady Gminy Czarnocin z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia 

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

gminy Czarnocin na rok 2025 została podjęta i stanowi załącznik nr 18 do protokołu.  

Protokół z głosowania jawnego imiennego Radnych stanowi załącznik nr 19 do protokołu.  

   

Punkt 8.  

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy 

Czarnocin na lata 2024-2032.  

Przewodnicząca RG poinformowała, że Radni otrzymali projekt uchwały w materiałach na sesję 

oraz poprosiła Panią Joannę Simę-Jarnecką oraz Panią Ewę Lefik-Babiasz o omówienie projektu 

uchwały.   

Pani Joanna Sima-Jarnecka omówiła w skrócie projekt uchwały i oddała głos Pani Ewie Lefik-

Babiasz. 

Pani Ewa Lefik-Babiasz omówiła Program Rewitalizacji. 

Przewodnicząca RG zapytała, czy są pytania? 

Radna Karolina Kruk-Manikowska zapytała czy Gazownia zapoznana była z tym programem 

rewitalizacji i czy wyraziła swoją opinię, ewentualne plany? 

Pani Ewa Lefik-Babiasz odpowiedziała, iż dokument poddawany był konsultacją, wysyłany do tych 

instytucji i mogli się z nim zapoznać. Instytucje te zaopiniowali ten program pozytywnie. 

Radna Karolina Kruk-Manikowska dopytała co w praktyce dla gminy to oznacza? 

Pani Ewa Lefik-Babiasz oznacza to, iż zapoznali się i jeśli będą chcieli realizować inwestycje to 

będą mieli możliwość uzyskania dodatkowych punktów ponieważ gmina ma program rewitalizacji i 

będą mogli z tego bonusu skorzystać. 

Radna Anna Król-Pospieszny zapytała czy wszystkie opinie były pozytywne? 

Pani Ewa Lefik-Babiasz odpowiedziała, iż organy, które są wymienione w uchwale rewitalizacyjnej 

wydały pozytywną opinię. 

Przewodnicząca RG zapytała, czy są pytania? 

Pani Ewa Lefik-Babiasz przedstawiła jeszcze raz w skrócie projekty. 

 

 



Przewodnicząca RG zapytała, czy są pytania? 

Wobec braku pytań do projektu uchwały Przewodnicząca RG dodała, że projekt uchwały 

rozpatrywany był na posiedzeniu Komisji BSiR i poprosiła Przewodniczącą Komisji o odczytanie 

opinii.  

Radna Karolina Kruk- Manikowska odczytała opinię Komisji, która stanowi załącznik nr 20 do 

protokołu.  

Przewodnicząca RG stwierdziła kworum i poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

Na stan 15 radnych.  

Obecnych było 11 radnych.  

W głosowaniu wzięło udział 11 radnych.  

11 radnych głosowało za przyjęciem uchwały.  

Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała Nr XVI/87/2025 Rady Gminy Czarnocin z dnia 29 kwietnia 2025 roku w sprawie przyjęcia 

Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Czarnocin na lata 2024-2032 została podjęta i 

stanowi załącznik nr 21 do protokołu.  

Protokół z głosowania jawnego imiennego Radnych stanowi załącznik nr 22 do protokołu.  

  

Punkt 9.  

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/291/2018 Rady Gminy Czarnocin z 

dnia 18 maja 2018 roku w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym pomocy finansowej w 

postaci dotacji celowej, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej 

rozliczania.  

Przewodnicząca RG poinformowała, że Radni otrzymali projekt uchwały w materiałach na sesję 

oraz poprosiła Wójta o omówienie. 

Wójt omówił z czego wynika zmiana uchwały. 

Przewodnicząca RG zapytała, czy są pytania? 

Wobec braku pytań do projektu uchwały Przewodnicząca RG dodała, że projekt uchwały 

rozpatrywany był na posiedzeniu Komisji BSiR i poprosiła Przewodniczącą Komisji o odczytanie 

opinii.  

Radna Karolina Kruk- Manikowska odczytała opinię Komisji, która stanowi załącznik nr 23 do 

protokołu.  

Przewodnicząca RG stwierdziła kworum i poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

Na stan 15 radnych.  

Obecnych było 11 radnych.  

W głosowaniu wzięło udział 11 radnych.  

11 radnych głosowało za przyjęciem uchwały.  

Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała Nr XVI/88/2025 Rady Gminy Czarnocin z dnia 29 kwietnia 2025 roku w sprawie zmiany 

uchwały nr XXXIX/291/2018 Rady Gminy Czarnocin z dnia 18 maja 2018 roku w sprawie zasad 

udzielania spółkom wodnym pomocy finansowej w postaci dotacji celowej, trybu postępowania w 

sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania została podjęta i stanowi załącznik nr 24 do 

protokołu.  

Protokół z głosowania jawnego imiennego Radnych stanowi załącznik nr 25 do protokołu.  

  

Punkt 10.  

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Piotrkowskiemu. 

Przewodnicząca RG poinformowała, że Radni otrzymali projekt uchwały w materiałach na sesję. 

Przewodnicząca RG zapytała, czy są pytania do projektu uchwały?  

Radna Anna Król-Pospieszny poprosiła o przesłanie informacji dla Radnych dotyczące jego 

rozliczenia po zakończeniu projektu. 

Wójt potwierdził, iż zostanie przesłana taka informacja. 

 



Wobec braku pytań do projektu uchwały Przewodnicząca RG dodała, że projekt uchwały 

rozpatrywany był na posiedzeniu Komisji BSiR i poprosiła Przewodniczącą Komisji o odczytanie 

opinii.  

Radna Karolina Kruk- Manikowska odczytała opinię Komisji, która stanowi załącznik nr 26 do 

protokołu.  

Przewodnicząca RG dodała, że projekt uchwały rozpatrywany był również na posiedzeniu Komisji 

OZKSiB i poprosiła Z-cę Przewodniczącego Komisji o odczytanie opinii.  

Radna Anna Król-Pospieszny odczytała opinię Komisji, która stanowi załącznik nr 27 do 

protokołu.  

Przewodnicząca RG stwierdziła kworum i poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

Na stan 15 radnych.  

Obecnych było 11 radnych.  

W głosowaniu wzięło udział 11 radnych.  

11 radnych głosowało za przyjęciem uchwały.  

Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała Nr XVI/89/2025 Rady Gminy Czarnocin z dnia 29 kwietnia 2025 roku w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Piotrkowskiemu została podjęta i stanowi załącznik nr 

28 do protokołu.  

Protokół z głosowania jawnego imiennego Radnych stanowi załącznik nr 29 do protokołu.  

Przewodnicząca RG zarządziła przerwę. 

Przewodnicząca RG wznowiła obrady po przerwie. 

  

Punkt 11.  

Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Czarnocin za okres 01.01.2024 do 

31.12.2024 roku.  

Przewodnicząca RG poinformowała, że Radni otrzymali sprawozdanie w materiałach na sesję oraz 

poprosiła Panią Małgorzatę Cuper o omówienie sprawozdania.   

Pani Małgorzata Cuper szczegóły dotyczące sprawozdania przedstawiła na wcześniejszych 

komisjach. Dodała informację o dodatkowych działaniach i wydarzeniach, które były 

dofinansowane przez GOPS. 

Przewodnicząca RG zapytała, czy są pytania?  

Wobec braku pytań Przewodnicząca RG podziękowała Pani Kierownik za sprawozdanie.  

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 30 do protokołu. 

  

Punkt 12.  

Informacje, komunikaty i sprawy różne.   

Przewodnicząca RG zapytała czy Radni lub Sołtysi mają jakieś pytania, informacje? 

Radna Renata Bąk miała prośbę od mieszkańców Dalkowa odnośnie drogi. Dalków I 

nieuregulowana droga, która jest w strasznym stanie, dziury (przy posesji 49). Kwestią dodatkową 

są również pobocza, oberwane, dziury w drodze na żwirownie. Droga przez las w kierunku Woli 

Kutowej również są bardzo rozjeżdżone pobocza. Zbliżają się prace polowe gdzie wjadą maszyny 

rolnicze spowoduje to problem z mijaniem się. Informacja o braku znaku drogowego znak 

ostrzegawczy o zakrętach w kierunku na Wardzyn. 

Wójt udzielił odpowiedzi w temacie drogi na Dalków I, poinformował o wizycie Pani Dyrektor 

Zarządu Dróg Powiatowych, ponieważ myślimy o drogach, które chcemy wziąć w zarząd. Mamy 

zapewnienie, iż w połowie roku będziemy mogli przejąć tą drogę w Dalkowie I jak i w Zamościu co 

umożliwi nam remonty na tej drodze. W przypadku drogi na Kurowice, Pani Dyrektor 

poinformowała, iż firma która eksploatuje złoże w Dalkowie ma podpisaną z powiatem umowę na 

dbanie o pobocze dwa razy do roku. Będzie kontakt aby te pobocza zostały uzupełnione. W 

przypadku drogi przez las w kierunku Woli Kutowej pobocza mają być utwardzone. Znaki drogowe 

zostaną również uzupełnione. 

Przewodnicząca RG zapytała, czy są pytania?  

Wobec braku pytań Przewodnicząca RG przeszła do kolejnego punktu. 



   

Punkt 13.  

Interpelacje i zapytania radnych.  

Przewodnicząca RG poinformowała, że do dnia sesji nie wypłynęła żadna interpelacja, więc 

przeszła do kolejnego punktu porządku obrad.  

   

Punkt 14.  

Zakończenie obrad  

Przewodnicząca RG Ewelina Pytel-Domańska wobec wyczerpania porządku obrad zamknęła 

obrady XVI sesji Rady Gminy Czarnocin.  

Protokół XVI sesji Rady Gminy został zakończony.  

   

Protokołowała:            Przewodniczyła:  


